

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SSK Holding Group ApS

Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr. 41 69 79 70

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/04 2024

Simon Søren Kring
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance pr. 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSK Holding Group ApS
Højrupvej 96
7000 Fredericia

CVR-nr.: 41 69 79 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 31. august 2020
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Simon Søren Kring, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.132.578, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 39.530.042.

Årets resultat anses for acceptabelt på baggrund af udviklingen i underliggende selskaber samt passive investeringer sammenholdt med 2022.

Selskabet har i regnskabsåret givet skattefrit koncerntilskud på 11.500 t.kr. til SSK Ejendomme Kolding Holding ApS.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(43.072)	(91.642)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	118.160	207.693
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	1.086.940	0
Finansielle indtægter	1,4	1.679.586	335.328
Finansielle omkostninger	1,5	<u>(440.603)</u>	<u>(4.861.223)</u>
Resultat før skat		2.401.011	(4.409.844)
Skat af årets resultat	6	<u>(268.433)</u>	<u>1.010.199</u>
Årets resultat		<u>2.132.578</u>	<u>(3.399.645)</u>
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(78.864)	78.864
Overført resultat		<u>2.150.442</u>	<u>(3.537.409)</u>
		<u>2.132.578</u>	<u>(3.399.645)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	27.162.733	5.152.138
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	3.683.442	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.846.175</u>	<u>5.152.138</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.846.175</u>	<u>5.152.138</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.315.613	11.934.900
Andre tilgodehavender		0	5.788.155
Udskudt skatteaktiv	9	515.655	834.266
Selskabsskat		128.394	40.139
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		97.448	201.858
Tilgodehavender		<u>5.057.110</u>	<u>18.799.318</u>
Værdipapirer	1	12.732.444	13.375.136
Værdipapirer		<u>12.732.444</u>	<u>13.375.136</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.789.554</u>	<u>32.174.454</u>
Aktiver i alt		<u>48.635.729</u>	<u>37.326.592</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	78.864
Overført resultat		39.414.042	26.930.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>39.530.042</u>	<u>27.108.091</u>
Banker		7.331.670	10.180.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.400	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		308.330	2.402
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.340.897	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		71.288	25.925
Anden gæld		23.102	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.105.687</u>	<u>10.218.501</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.105.687</u>	<u>10.218.501</u>
Passiver i alt		<u>48.635.729</u>	<u>37.326.592</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	78.864	26.930.327	58.900	27.108.091
Kapitalforhøjelse	15.000	0	10.333.273	0	10.348.273
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(78.864)	2.150.442	61.000	2.132.578
Egenkapital 31. december 2023	55.000	0	39.414.042	61.000	39.530.042

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.236.314</u>	<u>(4.813.216)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>12.732.444</u>	<u>13.375.136</u>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	162.322	207.693
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(44.162)</u>	<u>0</u>
	<u>118.160</u>	<u>207.693</u>
3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	<u>1.086.940</u>	<u>0</u>
	<u>1.086.940</u>	<u>0</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	265.900	95.900
Andre finansielle indtægter	<u>1.413.686</u>	<u>239.428</u>
	<u>1.679.586</u>	<u>335.328</u>
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>423.603</u>	<u>4.861.223</u>
	<u>440.603</u>	<u>4.861.223</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(175.933)
Årets udskudte skat	318.611	(834.266)
Sambeskatningsbidrag	(50.178)	0
	268.433	(1.010.199)
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	5.073.274	80.000
Tilgang i årets løb	33.923.419	4.993.274
Afgang i årets løb	(11.732.500)	0
Kostpris 31. december 2023	<u>27.264.193</u>	<u>5.073.274</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	78.864	(40.000)
Årets afgang	(322.246)	0
Årets resultat	118.160	207.693
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>23.762</u>	<u>(88.829)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(101.460)</u>	<u>78.864</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>27.162.733</u>	<u>5.152.138</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SSK Ejendomme Holding ApS	Fredericia	100 %	22.477.809	74.789
SSK Ejendomme Erhverv ApS	Fredericia	100 %	4.684.925	87.533
Overbyvej ApS	Fredericia	51 %	(46.592)	(86.592)
			<u>27.116.142</u>	<u>75.730</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	2.596.502	0
Kostpris 31. december 2023	2.596.502	0
Årets resultat	1.086.940	0
Værdireguleringer 31. december 2023	1.086.940	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.683.442	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kring & Nielsen ApS	Horsens	40 %	9.208.605	2.717.348

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(515.655)	(834.266)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>515.655</u>	<u>834.266</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>515.655</u>	<u>834.266</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>515.655</u>	<u>834.266</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties